
TNllMNEkfFAKULTNllMNEMOCNICE
OSTRAVA

VĚCNÝ DAR |nelT) PO

ev. é. Dárce:

ev.

. C. Dárce:

. i. Obdarovaného: O'-'' ''1/0 1^-/^/^é' -3

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2055 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto darovací smlouvu (dále jen
"Smlouva").

l. DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r. o.
sídlo: Praha l - Nové Město, Vodičkova 791/41, PSČ 11000
IC:48108731

DIČ:CZ48108731

zapsaná v OŘ vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15914

jednající: Ing. Zora Hanzlíková, jednatelka

(dále jen "Dárce")

2. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

jednající: RNDr. Miroslav Plaňka, Ph. D., náměstek ředitele pro centrální nákup
bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u:66631761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Obdarovaný")

(dárce a obdarovaný budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



TNll^lNEIVFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

VĚCNÝ PAR InelT) PO

ev. č. Dárce:

ev. 6. Obdarovaného:

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem Smlouvy je závazek Dárce bezplatně převést dar do výhradního vlastnictví
Obdarovaného a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použít jej v souladu se Smlouvou.

1. 2 Touto Smlouvou Dárce daruje Obdarovanému dar, specifikovaný v příloze i.l této Smlouvy,
v hodnotě 105 059, - Kč (dále jen "Dar").

1. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použít jej v souladu s či. 2 odst. 3 Smlouvy.

2. Další ustanovení

2. 1 Dárce prohlašuje, že Dar je bez faktických a právních vad.
2.2 Vlastnické právo k daru přechází z dárce na Obdarovaného ke dni platnosti Smlouvy. K předání

Daru dojde do čtrnácti (14) dnů od platnosti Smlouvy, o předáni bude sepsán předávací protokol,
který podepíše oprávněný zástupce pracoviště.

2. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar využívat pro potřeby Ústavu laboratorní medicíny - Odděleni
klinické biochemie. Obdarovaný se zavazuje Dar použít k výše uvedenému účelu v souladu
s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., České národní rady o daních z přijmu,

v platném znění.

2.4 Součásti dodávky Daru je taktéž:

a. zajištěni dopravy do místa dodání, instalace a uvedeni do provozu s předvedením
funkčnosti Daru;

3.

3.1

3.2

3.3

b.

C.

d.

předání dokladů, které se k Daru vztahují a jsou nezbytné pro jeho řádný provoz, zejména
instalační, validačnf, kalibrační a jiné protokoly;

bezplatné zaškolení obsluhy Daru či jiných vybraných zástupců Obdarovaného, tj.
instruktáž dle platných právních předpisů, společně s dodáním potvrzeni o bezplatném
zaškoleni;

předání návodu k použiti v českém jazyce Ix v písemné formě nebo Ix elektronicky na
vhodném datovém nosiči, a to včetně informací k preventivním prohlídkám daru;

dodáni prohlášení o shodě a ve vztahu k CE certifikátu - doklad (např. formou prohlášení
Dárce nebo písemně na některém z předávaných dokladů) obsahující
informace/identifikaci notifikované osoby a číslo notifikované osoby, která vystavila

certifikát, a příslušné dokumentace dle platných právních předpisů.;

f. dodání informaci o zahájeni a době záruky 24 měsíců v souladu s touto Smlouvou (např.
formou čestného prohlášeni nebo písemně na některém z předávaných dokladů).

Závěrečná ustanovení

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
jedno. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.
Dárce souhlasí se zveřejněním firmy a Daru v seznamu dárců.

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě hodnoty Daru nad 50. 000, - Ke bude celé zněni
Smlouvy včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb.,
o registru smluv a účinnost této Smlouvy posunuta na den tohoto zveřejněni.



T̂Nll^lNEUFAKULTNil 11NEMOCNICE
OSTRAVA

vři NY ['.'K Indi l Pu

ev. č. Dárce;

ev. č. Obdarovaného:

3. 4 Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou

absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
Smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Bušt ^4^ ^ ^
23 ze.

Podpis: 
iCTÍ>6 řl-'Í) >y'3, fuK; ^^4 áZU liá

Dárétflill; t;(:;;;''S'ilvF I-ř>l^*f lf'w'*^ňěit;eE

Ing. Zora Hanzlíková, jednatelka

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r. o.

V Ostravě dne

Podpis:

<ť. i . loi-^
EMOCNICE OSTRAVA

?0/3, 708 S2 Ostrava-Po ruba

1 111 Fax:+420596917340

Obdarovaný

RNDr. Miroslav Plaňka, Ph. D.

náměstek ředitele pro centrální nákup



Katalogové číslo

LAB-4641070N

LAB-4641100N

LAB-

4421120

BSA-BS-040108-
AAG

BSA-BS-010203-
AAG

BSA-BS-010152-
AAG

Příloha c. l: Dar'

Ikanálová pipeta Finnpipette 10-100
mikroL

Ikanálová pipeta Finnpipette 0, 1-1 mL
mikroL

Finnpipette FP Dispenser 0, 2-1
ml

FTA-1, Flask-trap
aspirator

V-l plus. Personál
Vortex

l


